
RDP-AG64 Black edition (020304) Ъглошлайф
Art. No.: 020304
Баркод: 3800972015142

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модел - RDP-AG64

Мощност W 1500

Номинално напрежение V 230

Номинална честота Hz 50

Обороти без натоварване min-1 4000 - 8000

Присъединителна резба на вретеното mm M14

Вътр. диаметър на диска mm 22.23

Макс. външен диаметър на диска mm 125

Макс. дeбелина на шлифовъчния диск mm 6

Дължината на резбата на вретеното mm 20

Клас на защита - II

1500

22.2mm

125mm

4000-8000
-1min

ОКОМПЛЕКТОВКА
Ъглошлайф, инструкция за употреба

ЛОГИСТИЧНА ИНФОРМАЦИЯ
Нето тегло 3.08 kg
Бруто тегло 3.42 kg
Размер на опаковката 420x120x145 mm

•	ПЛАВЕН СТАРТ С ОГРАНИЧАВАНЕ НА 
ПУСКОВИЯ ТОК


